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Febr/Marz
Mittwoch 25.02.26 19.30 Uhr |jeweils im Pfarreisaal |
Freitag 27.02.26 19.30 Uhr
Mittwoch 04.03.26 19.30 Uhr
\ Mittwoch 11.03.26 19.30 Uhr
Freitag 13.03.26 19.30 Uhr  in der Kirche

Friilhlings-GD  Sonntag 15.03.26 11.00 Uhr  Gottesdienst / \ Vorprobe: 10.00 Uhr
Mittwoch 18.03.26 19.30 Uhr

Mittwoch 25.03.26 19.30 Uhr
ky% Freitag 27.03.26 19.30 Uhr  in der Kirche
April
Mittwoch 01.04.26 19.30 Uhr in der Kirche
Karfreitag Freitag 03.04.26 15.00 Uhr Karfreitagsliturgie / Vorprobe: 14.00 Uhr
Ostersonntag Sonntag 05.04.26 11.00 Uhr Osterfeier / Vorprobe: 10.15 Uhr
Mittwoch 15.04.26 19.30 Uhr

( - ) Mttwoch 220426  19.30 Uhr
Freitag 24.04.26 19.30 Uhr

Mai
Mittwoch 06.05.26 19.30 Uhr
e M Freitag 08.05.26 19.30 Uhr
v QA@ Mittwoch 13.05.26 19.45 Uhr  19.00 Uhr Maiandacht
> Mittwoch 20.05.26 19.30 Uhr
Freitag 28.05.26 19.30 Uhr  in der Kirche

Juni

Freitag 05.06.26 19.30 Uhr in der Kirche
Sommer-GD Sonntag 07.06.26 11.00 Uhr Gottesdienst / Vorprobe 10.00 Uhr

Mittwoch 10.06.26 19.30 Uhr
Konzert Sonntag 14.06.26 17.00 Uhr Zurcher Séngerknaben singen anlésslich des
< Jubildums 60 Jahre Kirchgemeinde
Mittwoch 17.06.26 19.30 Uhr
Mittwoch 24.06.26 Sommerliches Nachtessen / Programm folgt
Freitag 26.06.26 19.30 Uhr .

Juli Q

Mittwoch 01.07.26 19.30 Uhr
Wir wiinschen euch allen sonnige und erholsame Sommerferien!
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Weihnachten

Mittwoch
Freitag
Mittwoch

Mittwoch
Freitag

Mittwoch
Freitag

Mittwoch
Sonntag
Mittwoch

Mittwoch
Sonntag
Mittwoch
Mittwoch

Mittwoch
Freitag

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
SAMSTAG

Freitag
Mittwoch
Mittwoch
Freitag
Mittwoch
Freitag

19.08.26
21.08.26
26.08.26

02.09.26
04.09.26
09.09.26
11.09.26
16.09.26
20.09.26
30.09.26

02.10.26
04.10.26
21.10.26
28.10.26

04.11.26
06.11.26
11.11.26
18.11.26
25.11.26
28.11.26

04.12.26
09.12.26
16.12.26
18.12.26
23.12.26
25.12.26

19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr in der Kirche
Sopran Alt Tenor Bass
X X
X X
X X

X X
19.30 Uhr in der Kirche
11.00 Uhr Gottesdienst / Vorprobe: 10.00 Uhr
19.30 Uhr ﬂ
19.30 Uhr in der Kirche
11.00 Uhr Gottesdienst / Vorprobe: 10.00 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr

s 3%

19.30 Uhr X
19.30 Uhr
19.30 Uhr ;% %%
19.30 Uhr
19.30 Uhr in der Kirche
17.30 Uhr Gottesdienst / \ Vorprobe: 16.30 Uhr

19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
11.00 Uhr

in der Kirche

in der Kirche

Gottesdienst / \ Vorpobe: 10.15 Uhr




