

Singen im Gottesdienst 2026



PROBENPLAN



Febr/März



	Mittwoch	25.02.26	19.30 Uhr	jeweils im Pfarreisaal
	Freitag	27.02.26	19.30 Uhr	
	Mittwoch	04.03.26	19.30 Uhr	
	Mittwoch	11.03.26	19.30 Uhr	
	Freitag	13.03.26	19.30 Uhr	in der Kirche
Frühlings-GD	Sonntag	15.03.26	11.00 Uhr	Gottesdienst / \ Vorprobe: 10.00 Uhr
	Mittwoch	18.03.26	19.30 Uhr	
	Mittwoch	25.03.26	19.30 Uhr	
	Freitag	27.03.26	19.30 Uhr	in der Kirche



April



	Mittwoch	01.04.26	19.30 Uhr	in der Kirche
Karfreitag	Freitag	03.04.26	15.00 Uhr	Karfreitagsliturgie / Vorprobe: 14.00 Uhr
Ostersonntag	Sonntag	05.04.26	11.00 Uhr	Osterfeier / Vorprobe: 10.15 Uhr
	Mittwoch	15.04.26	19.30 Uhr	
	Mittwoch	22.04.26	19.30 Uhr	
	Freitag	24.04.26	19.30 Uhr	



Mai



	Mittwoch	06.05.26	19.30 Uhr	
	Freitag	08.05.26	19.30 Uhr	
	Mittwoch	13.05.26	19.45 Uhr	19.00 Uhr Maiandacht
	Mittwoch	20.05.26	19.30 Uhr	
	Freitag	28.05.26	19.30 Uhr	in der Kirche



Juni



	Freitag	05.06.26	19.30 Uhr	in der Kirche
Sommer-GD	Sonntag	07.06.26	11.00 Uhr	Gottesdienst / Vorprobe 10.00 Uhr
	Mittwoch	10.06.26	19.30 Uhr	
Konzert	Sonntag	14.06.26	17.00 Uhr	Zürcher Sängerknaben singen anlässlich des Jubiläums 60 Jahre Kirchgemeinde
	Mittwoch	17.06.26	19.30 Uhr	
	Mittwoch	24.06.26		Sommerliches Nachtessen / Programm folgt
	Freitag	26.06.26	19.30 Uhr	



Juli

	Mittwoch	01.07.26	19.30 Uhr	
Wir wünschen euch allen sonnige und erholsame Sommerferien!				

August



Mittwoch	19.08.26	19.30 Uhr
Freitag	21.08.26	19.30 Uhr
Mittwoch	26.08.26	19.30 Uhr in der Kirche



September



Mittwoch	02.09.26	
Freitag	04.09.26	
Mittwoch	09.09.26	
Freitag	11.09.26	
Mittwoch	16.09.26	19.30 Uhr in der Kirche

Sopran	Alt	Tenor	Bass
X	X		
		X	X
X	X		
		X	X

Bettags-GD

Sonntag	20.09.26	11.00 Uhr	Gottesdienst / Vorprobe: 10.00 Uhr
	Mittwoch	19.30 Uhr	

Oktober



Mittwoch	02.10.26	19.30 Uhr	in der Kirche
Sonntag	04.10.26	11.00 Uhr	Gottesdienst / Vorprobe: 10.00 Uhr
Mittwoch	21.10.26	19.30 Uhr	
Mittwoch	28.10.26	19.30 Uhr	



November



Mittwoch	04.11.26	19.30 Uhr
Freitag	06.11.26	19.30 Uhr
Mittwoch	11.11.26	19.30 Uhr
Mittwoch	18.11.26	19.30 Uhr
Mittwoch	25.11.26	19.30 Uhr in der Kirche



1.Advents-GD

SAMSTAG	28.11.26	17.30 Uhr	Gottesdienst / \ Vorprobe: 16.30 Uhr
----------------	----------	-----------	--------------------------------------

Dezember



Freitag	04.12.26	19.30 Uhr
Mittwoch	09.12.26	19.30 Uhr in der Kirche
Mittwoch	16.12.26	19.30 Uhr
Freitag	18.12.26	19.30 Uhr
Mittwoch	23.12.26	19.30 Uhr in der Kirche



Weihnachten

Freitag	25.12.26	11.00 Uhr	Gottesdienst / \ Vorpobe: 10.15 Uhr
----------------	----------	-----------	-------------------------------------